
 

 

 

Roma, 1° aprile 2025 
 

 

 

A TUTTE  LE  SOCIETA’ INTERESSATE 

 -  LORO  INDIRIZZI –  

 

 

COMUNICATO: n° 8/25 

 

 

OGGETTO:  Campionati Italiani Assoluti Paralimpici e Non Vedenti. 

  Siena 23-25 maggio 2025. 

  Atleti aventi diritto. 

   

 

 In allegato alla presente si trasmette l’elenco degli atleti paralimpici e non vedenti che hanno 

acquisito alla data odierna il diritto di partecipare ai Campionati Italiani Assoluti in programma a Siena 

dal 23 al 25 maggio p.v.. 

 

 Si ricorda che, secondo quanto stabilito dalla Disposizioni per l’Attività Agonistica 2024/2025: 

• Potranno partecipare ai Campionati Italiani Assoluti Paralimpici gli atleti regolarmente 

tesserati alla FIS, nati nell’anno 2010 e precedenti e che abbiano partecipato ad almeno 

una tra le 2 prove del circuito nazionale (una delle 3 prove per le Cat. C) e/o Gran Premio 

di Scherma Integrata;  

• Possono partecipare ai Campionati Italiani Assoluti Non Vedenti gli atleti regolarmente 

tesserati alla FIS, nati nell’anno 2010 e precedenti, che abbiano partecipato ad almeno 

una delle tre prove del circuito nazionale. 

 

Cordiali saluti.  

  _________________ 

       Marco Cannella 

    Segretario Generale 
 



Cognome,Nome Anno Matricola Societa Gare Categoria

Cattani, Camilla 2009 704784 86 - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI Fioretto Individuale (F) A+

D'agostino, Rebecca 2004 672770 108 - FIAMME ORO ROMA Fioretto Individuale (F) A

Garnero, Sofia 2006 682908 110 - CLUB SCHERMA ROMA Fioretto Individuale (F) A

Caracciolo, Eleonora 1991 717053 20286 - CLUB SCHERMA PALERMO Fioretto Individuale (F) A

Li Brizzi, Marcella 1960 653044 20286 - CLUB SCHERMA PALERMO Fioretto Individuale (F) A

Trigilia, Loredana 1976 649544 20569 - GS PARALIMPICO DELLA DIFESA Fioretto Individuale (F) A

Mogos, Ionela Andreea 1988 650128 108 - FIAMME ORO ROMA Fioretto Individuale (F) B

Biagini, Alessia 1994 649863 20173 - CLUB SCHERMA LUCCA TBB Fioretto Individuale (F) B

Molinu, Anna Giuseppina 1980 689250 20625 - BRIGATA SASSARI Fioretto Individuale (F) B

Palmieri, Arianna 2000 674595 83 - CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI Fioretto Individuale (F) B

Valenti, Sara 1967 652025 83 - CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI Fioretto Individuale (F) B

Tognocchi, Giada 1999 692743 108 - FIAMME ORO ROMA Fioretto Individuale (F) C

Chiudinelli, Giulia 2000 725796 20144 - SCHERMABRESCIA Fioretto Individuale (F) C

Bolognini, Monia 1980 649972 9809 - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA Fioretto Individuale (F) C

Placuzzi, Rossella 1997 659377 9809 - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA Fioretto Individuale (F) C

Lambertini, Emanuele 1999 649515 108 - FIAMME ORO ROMA Fioretto Individuale (M) A

Becciu, Giuseppe 1987 726508 115 - CLUB SCHERMA JESI Fioretto Individuale (M) A

Platania, Luca 2001 729752 162 - CUS CATANIA Fioretto Individuale (M) A

Iozzi, Elio 1997 690700 20169 - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO Fioretto Individuale (M) A

Manzari, Gianvito 1985 707523 20180 - CLUB SCHERMA BARI Fioretto Individuale (M) A

Busano, Maurizio 1969 703898 20519 - CH4 sporting Fioretto Individuale (M) A

Betti, Matteo 1985 124659 20569 - GS PARALIMPICO DELLA DIFESA Fioretto Individuale (M) A

Dei Rossi, Matteo 1995 637568 43 - SCHERMA TREVISO M. ETTORE GESLAO Fioretto Individuale (M) A

Galvagno, Mattia 1995 707085 9501 - PISASCHERMA Fioretto Individuale (M) A

Frascaroli, Samuele 2007 716596 9809 - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA Fioretto Individuale (M) A

Pomero, Andrea 1974 651763 2 - CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO Fioretto Individuale (M) B

Vaglini, Michele 1970 684547 20169 - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO Fioretto Individuale (M) B

Massa, Michele 2004 678719 20176 - ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO Fioretto Individuale (M) B

Paolucci, Gianmarco 1995 662089 20569 - GS PARALIMPICO DELLA DIFESA Fioretto Individuale (M) B

Addesso, Matteo 1991 690637 9809 - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA Fioretto Individuale (M) B

Venturi, Michele 1987 662011 20169 - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO Fioretto Individuale (M) C

Genovese, Guglielmo 1980 698719 20286 - CLUB SCHERMA PALERMO Fioretto Individuale (M) C

Sacco, Andrea 1986 656858 20358 - PADOVA SCHERMA Fioretto Individuale (M) C

Cogorni, Pietro 2002 671558 9308 - CIRCOLO SCHERMA LECCO Fioretto Individuale (M) C

Radicello, Claudio 1988 653043 9506 - CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE Fioretto Individuale (M) C

Rigo, Leonardo 2001 685671 9809 - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA Fioretto Individuale (M) C

De Rossi, Gaia 2007 724465 102 - ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO Sciabola Individuale (F) A

Tolu, Liliana 1958 667329 20169 - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO Sciabola Individuale (F) A

Li Brizzi, Marcella 1960 653044 20286 - CLUB SCHERMA PALERMO Sciabola Individuale (F) A

Lorenzetti, Gloria 1990 717556 20358 - PADOVA SCHERMA Sciabola Individuale (F) A

Brunati, Sofia 2000 655232 20440 - ACCADEMIA SCHERMA MILANO Sciabola Individuale (F) A

Trigilia, Loredana 1976 649544 20569 - GS PARALIMPICO DELLA DIFESA Sciabola Individuale (F) A

Albanese, Elena 1998 718052 62 - FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE Sciabola Individuale (F) A

Markowska, Julia Anna 1999 690787 108 - FIAMME ORO ROMA Sciabola Individuale (F) B

Mogos, Ionela Andreea 1988 650128 108 - FIAMME ORO ROMA Sciabola Individuale (F) B

Solomon, Roxana Diana 1985 697555 20392 - MINERVIUM ACADEMY Sciabola Individuale (F) B

Molinu, Anna Giuseppina 1980 689250 20625 - BRIGATA SASSARI Sciabola Individuale (F) B

De Santis, Gloria 2002 683843 110 - CLUB SCHERMA ROMA Sciabola Individuale (F) C
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Giordan, Edoardo 1993 667603 108 - FIAMME ORO ROMA Sciabola Individuale (M) A

Spiga, David 1992 716973 118 - CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI Sciabola Individuale (M) A

Rosu, Alexandru 2006 688092 20214 - OFFICINA DELLA SCHERMA Sciabola Individuale (M) A

Pantò, Corrado 1969 719864 20286 - CLUB SCHERMA PALERMO Sciabola Individuale (M) A

Niro, Fausto 1993 722315 20392 - MINERVIUM ACADEMY Sciabola Individuale (M) A

Albini, Gabriele Maria 2000 629546 20440 - ACCADEMIA SCHERMA MILANO Sciabola Individuale (M) A

Dei Rossi, Matteo 1995 637568 43 - SCHERMA TREVISO M. ETTORE GESLAO Sciabola Individuale (M) A

Bondarenko, Oleksandr 1993 720600 102 - ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO Sciabola Individuale (M) B

Castro Grueso, Amelio 1992 720370 108 - FIAMME ORO ROMA Sciabola Individuale (M) B

Jacquier, Andrea 2001 718592 108 - FIAMME ORO ROMA Sciabola Individuale (M) B

Spinapolice, Antonio 1981 703351 140 - DAUNO FOGGIA Sciabola Individuale (M) B

Costi, Davide 1977 686314 201 - PENTAMODENA Sciabola Individuale (M) B

Vaglini, Michele 1970 684547 20169 - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO Sciabola Individuale (M) B

D'ambra, Nicola 1978 650469 20214 - OFFICINA DELLA SCHERMA Sciabola Individuale (M) B

Masiero, Denis 1975 685667 20358 - PADOVA SCHERMA Sciabola Individuale (M) B

Spiniello, Francesco 1998 692808 20467 - SCHERMA VITERBO Sciabola Individuale (M) B

Paolucci, Gianmarco 1995 662089 20569 - GS PARALIMPICO DELLA DIFESA Sciabola Individuale (M) B

Caldognetto, Matteo 1978 703610 76 - SOCIETA' SCHERMISTICA LUGHESE Sciabola Individuale (M) B

Ceccato, Emanuele 1995 650695 102 - ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO Sciabola Individuale (M) C

Contini, Massimiliano 1987 679221 140 - DAUNO FOGGIA Sciabola Individuale (M) C

D'agostino, Rebecca 2004 672770 108 - FIAMME ORO ROMA Spada Individuale (F) A

Tolu, Liliana 1958 667329 20169 - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO Spada Individuale (F) A

Pistolesi, Matilda 2011 721461 20176 - ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO Spada Individuale (F) A

Caracciolo, Eleonora 1991 717053 20286 - CLUB SCHERMA PALERMO Spada Individuale (F) A

Li Brizzi, Marcella 1960 653044 20286 - CLUB SCHERMA PALERMO Spada Individuale (F) A

Brunati, Sofia 2000 655232 20440 - ACCADEMIA SCHERMA MILANO Spada Individuale (F) A

Falzoni, Noemi 2009 724942 20440 - ACCADEMIA SCHERMA MILANO Spada Individuale (F) A

Bampini, Lisa 2005 701370 20558 - AUSportiva Spada Individuale (F) A

Galli, Silvia 1978 726727 20558 - AUSportiva Spada Individuale (F) A

Mirabelli, Giuseppina 1965 728181 20558 - AUSportiva Spada Individuale (F) A

Albanese, Elena 1998 718052 62 - FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE Spada Individuale (F) A

Di Rosa, Nicoletta 1987 652093 8505 - SCHERMA MODICA Spada Individuale (F) A

Martini, Veronica 1997 692977 9605 - CLUB SCHERMA KOALA Spada Individuale (F) A

Markowska, Julia Anna 1999 690787 108 - FIAMME ORO ROMA Spada Individuale (F) B

Biagini, Alessia 1994 649863 20173 - CLUB SCHERMA LUCCA TBB Spada Individuale (F) B

Solomon, Roxana Diana 1985 697555 20392 - MINERVIUM ACADEMY Spada Individuale (F) B

Di Meo, Sonia Rosalba 1976 723275 20558 - AUSportiva Spada Individuale (F) B

Dieng, Fatou 1980 724442 20558 - AUSportiva Spada Individuale (F) B

Palmieri, Arianna 2000 674595 83 - CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI Spada Individuale (F) B

Valenti, Sara 1967 652025 83 - CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI Spada Individuale (F) B

Boscarino, Maria 1974 691537 8505 - SCHERMA MODICA Spada Individuale (F) B

Vela, Laura 2001 694178 9702 - CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO Spada Individuale (F) B

Tognocchi, Giada 1999 692743 108 - FIAMME ORO ROMA Spada Individuale (F) C

De Santis, Gloria 2002 683843 110 - CLUB SCHERMA ROMA Spada Individuale (F) C

Benedetti, Greta 2006 719013 20319 - CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE Spada Individuale (F) C

Martini, Gaia 2007 720485 20440 - ACCADEMIA SCHERMA MILANO Spada Individuale (F) C

Bochicchio, Alessandra 1992 668244 20558 - AUSportiva Spada Individuale (F) C

Sala, Martina 2001 711874 9308 - CIRCOLO SCHERMA LECCO Spada Individuale (F) C

Valsecchi, Elena 1974 679479 9308 - CIRCOLO SCHERMA LECCO Spada Individuale (F) C

Bolognini, Monia 1980 649972 9809 - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA Spada Individuale (F) C

Placuzzi, Rossella 1997 659377 9809 - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA Spada Individuale (F) C



Miele, Pietro 1979 651971 102 - ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO Spada Individuale (M) A

Giordan, Edoardo 1993 667603 108 - FIAMME ORO ROMA Spada Individuale (M) A

Lambertini, Emanuele 1999 649515 108 - FIAMME ORO ROMA Spada Individuale (M) A

Spiga, David 1992 716973 118 - CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI Spada Individuale (M) A

Platania, Luca 2001 729752 162 - CUS CATANIA Spada Individuale (M) A

Iozzi, Elio 1997 690700 20169 - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO Spada Individuale (M) A

Manzari, Gianvito 1985 707523 20180 - CLUB SCHERMA BARI Spada Individuale (M) A

Pantò, Corrado 1969 719864 20286 - CLUB SCHERMA PALERMO Spada Individuale (M) A

Cicero, Valerio 1986 711880 20358 - PADOVA SCHERMA Spada Individuale (M) A

Albini, Gabriele Maria 2000 629546 20440 - ACCADEMIA SCHERMA MILANO Spada Individuale (M) A

Galli, Alessandro 2000 708971 20440 - ACCADEMIA SCHERMA MILANO Spada Individuale (M) A

Busano, Maurizio 1969 703898 20519 - CH4 sporting Spada Individuale (M) A

Dei Rossi, Matteo 1995 637568 43 - SCHERMA TREVISO M. ETTORE GESLAO Spada Individuale (M) A

Avanzolini, Fabio 1970 709186 83 - CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI Spada Individuale (M) A

Cetoloni, Andrea 2000 713305 92 - CIRCOLO SCHERMA ARETINO Spada Individuale (M) A

Valtriani, Gabriele 1999 723290 92 - CIRCOLO SCHERMA ARETINO Spada Individuale (M) A

Galvagno, Mattia 1995 707085 9501 - PISASCHERMA Spada Individuale (M) A

Frascaroli, Samuele 2007 716596 9809 - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA Spada Individuale (M) A

Bondarenko, Oleksandr 1993 720600 102 - ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO Spada Individuale (M) B

Castro Grueso, Amelio 1992 720370 108 - FIAMME ORO ROMA Spada Individuale (M) B

Jacquier, Andrea 2001 718592 108 - FIAMME ORO ROMA Spada Individuale (M) B

Pomero, Andrea 1974 651763 2 - CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO Spada Individuale (M) B

Costi, Davide 1977 686314 201 - PENTAMODENA Spada Individuale (M) B

Farina , Massimo 1967 699747 20154 - BRIANZASCHERMA Spada Individuale (M) B

Vaglini, Michele 1970 684547 20169 - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO Spada Individuale (M) B

Massa, Michele 2004 678719 20176 - ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO Spada Individuale (M) B

De Falco, Salvatore 2001 714924 20343 - ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SCHERM Spada Individuale (M) B

Fioretti, Luigi 2002 686234 20343 - ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SCHERM Spada Individuale (M) B

Masiero, Denis 1975 685667 20358 - PADOVA SCHERMA Spada Individuale (M) B

Terranova, Giuseppe 2000 677190 20467 - SCHERMA VITERBO Spada Individuale (M) B

Brase, Jens 1963 649684 20558 - AUSportiva Spada Individuale (M) B

Bucci, Saverio 1972 725428 20558 - AUSportiva Spada Individuale (M) B

Scicolone, Davide Maria 1996 701141 20558 - AUSportiva Spada Individuale (M) B

Caldognetto, Matteo 1978 703610 76 - SOCIETA' SCHERMISTICA LUGHESE Spada Individuale (M) B

Sinatra, Michele 1960 728892 9110 - ACCADEMIA GRECO CALTAGIRONE Spada Individuale (M) B

Lombardi, Alessio 1991 712601 92 - CIRCOLO SCHERMA ARETINO Spada Individuale (M) B

Rabitti, Simone 1975 670204 9605 - CLUB SCHERMA KOALA Spada Individuale (M) B

Addesso, Matteo 1991 690637 9809 - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA Spada Individuale (M) B

Ceccato, Emanuele 1995 650695 102 - ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO Spada Individuale (M) C

Martorana, Andrea 1995 666574 20129 - GRUPPO SCHERMISTICO NISSENO Spada Individuale (M) C

Venturi, Michele 1987 662011 20169 - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO Spada Individuale (M) C

Manzoni, Francesco 1996 661585 20202 - POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO Spada Individuale (M) C

Genovese, Guglielmo 1980 698719 20286 - CLUB SCHERMA PALERMO Spada Individuale (M) C

Sacco, Andrea 1986 656858 20358 - PADOVA SCHERMA Spada Individuale (M) C

Sanchini , Lorenzo 2002 690679 20440 - ACCADEMIA SCHERMA MILANO Spada Individuale (M) C

Orsi, Stefano 1974 651340 20558 - AUSportiva Spada Individuale (M) C

Riccardi, Nicolo' 1989 653062 20558 - AUSportiva Spada Individuale (M) C

Paperetti, Niccolò 2003 707012 85 - SCHERMA PISTOIA 1894 Spada Individuale (M) C

Cogorni, Pietro 2002 671558 9308 - CIRCOLO SCHERMA LECCO Spada Individuale (M) C

Radicello, Claudio 1988 653043 9506 - CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE Spada Individuale (M) C

Rigo, Leonardo 2001 685671 9809 - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA Spada Individuale (M) C



Cognome,Nome Anno Matricola Societa Gare

Bardella, Elisabetta Maria 1966 716276 51 - COMINI PADOVA Spada Individuale (F)

Beschi, Claudia 1998 694117 20358 - PADOVA SCHERMA Spada Individuale (F)

Billi, Silvia 1973 729027 80 - PETTORELLI PIACENZA Spada Individuale (F)

Binetti, Antonia 1976 720058 20173 - CLUB SCHERMA LUCCA TBB Spada Individuale (F)

Braco, Michelle 2006 715731 20173 - CLUB SCHERMA LUCCA TBB Spada Individuale (F)

De Rosa, Samantha 1975 686167 62 - FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE Spada Individuale (F)

Diluccio, Olimpia 1968 714534 80 - PETTORELLI PIACENZA Spada Individuale (F)

Kainova, Michaela 1983 730872 62 - FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE Spada Individuale (F)

Licari, Anna 1999 724925 20286 - CLUB SCHERMA PALERMO Spada Individuale (F)

Lico, Iris 2007 719635 80 - PETTORELLI PIACENZA Spada Individuale (F)

Petrillo, Daphne 2007 724926 20286 - CLUB SCHERMA PALERMO Spada Individuale (F)

Pizzuti, Simonetta 1966 653332 20217 - CAPITOLINA SCHERMA Spada Individuale (F)

Tartaglia, Veronica 1979 665656 102 - ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO Spada Individuale (F)

Tombolini, Silvia 1983 658807 102 - ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO Spada Individuale (F)

Tosetto, Laura 1998 673701 18 - PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO Spada Individuale (F)

Venturini, Nitu 2007 718264 8506 - MACERATA SCHERMA Spada Individuale (F)

Vermi, Ilaria 1987 657466 20440 - ACCADEMIA SCHERMA MILANO Spada Individuale (F)

Amoresano, Alessandro 2005 685437 131 - CS NEDO NADI Spada Individuale (M)

Arosio, Thomas 2008 718251 20440 - ACCADEMIA SCHERMA MILANO Spada Individuale (M)

Ballini, Lorenzo 1966 672279 20398 - CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO Spada Individuale (M)

Brignola, Nicola 1960 720524 62 - FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE Spada Individuale (M)

Buratti, Alessandro 2001 673842 18 - PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO Spada Individuale (M)

Carnazza, Antonio 1969 658413 8505 - SCHERMA MODICA Spada Individuale (M)

Chiabai, Francesco 1992 686166 62 - FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE Spada Individuale (M)

Chinese, Rino 1953 686173 62 - FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE Spada Individuale (M)

D'alema, Antonio Francesco1983 713943 51 - COMINI PADOVA Spada Individuale (M)

Di Maio, Natale 2008 700259 20286 - CLUB SCHERMA PALERMO Spada Individuale (M)

Ferraro, Tommaso 1981 649389 8505 - SCHERMA MODICA Spada Individuale (M)

Frizzo, Hongwei 2009 718841 20251 - CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO Spada Individuale (M)

Graziani, Alessandro 1967 714098 51 - COMINI PADOVA Spada Individuale (M)

Gurrieri, Carmelo 1984 685759 8505 - SCHERMA MODICA Spada Individuale (M)

Hu, Michele 1985 723527 20360 - ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI Spada Individuale (M)

Innocenti, Filippo 1973 654369 102 - ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO Spada Individuale (M)

Malipiero, Alessandro 1966 713924 51 - COMINI PADOVA Spada Individuale (M)

Marini, Matteo 1995 716903 20176 - ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO Spada Individuale (M)

Miranda Mercurio, Massimo1960 698423 9702 - CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO Spada Individuale (M)

Mosteiro Rodriguez, Marcos2003 723263 20440 - ACCADEMIA SCHERMA MILANO Spada Individuale (M)

Palumbo, Pietro 1985 657467 20440 - ACCADEMIA SCHERMA MILANO Spada Individuale (M)

Pesaresi, Andrea 1973 718486 93 - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO Spada Individuale (M)

Pieraccini, Giulio 2005 667750 20398 - CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO Spada Individuale (M)

Piscopo, Giuseppe 1975 720815 20180 - CLUB SCHERMA BARI Spada Individuale (M)

Pretta, Alessandro 1998 723073 20218 - ACCADEMIA D'ARMI ATHOS Spada Individuale (M)

Rafaschieri, Vito 1972 691918 20180 - CLUB SCHERMA BARI Spada Individuale (M)

Remoli, Roberto 1965 653333 102 - ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO Spada Individuale (M)

Rubino, Giuseppe 2000 727622 20286 - CLUB SCHERMA PALERMO Spada Individuale (M)

Saccone, Davide 2001 722942 20154 - BRIANZASCHERMA Spada Individuale (M)

Scordato, Simone 2007 725036 20286 - CLUB SCHERMA PALERMO Spada Individuale (M)

Siciliano, Filippo 1990 666986 80 - PETTORELLI PIACENZA Spada Individuale (M)

Sinani, Kevin 2008 714506 80 - PETTORELLI PIACENZA Spada Individuale (M)

Spina, Francesco Matteo 2001 725037 20286 - CLUB SCHERMA PALERMO Spada Individuale (M)

Zagli, Valerio 2000 674504 20398 - CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO Spada Individuale (M)
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